RELATORIO SINTETICO DE CONCILIACAO BANCARIA - CONTA CORRENTE - MOVIMENTACAO

[ sas  Jwp | | MES/ANO DE REFERENCIA [ nov/21|
NOME DA OSC ACDEM - Associacdo da Casa dos Deficientes de Ermelino Matarazzo
NOME FANTASIA ACDEM V - Jardim Helena
TIPOLOGIA DE SERVICO NAISPD Il E 1l - Nuicleo de Apoio a Inclusdo Social para Pessoas com Deficiéncia
N2 DO TERMO DE COLABORACAQ 072/SMADS/2019
N2 DO PROCESSO DE CELEBRACAO 6024.2018/0009661-2
N2 DO PROCESSO DE PRESTACAQ DE CONTAS 6024.2019/0001149-0
N2 DA CONTA CORRENTE PARA MOVIMENTACAQ AG,3027-9 CC 25343-X !
VIGENCIA DA PARCERIA (INICIO E TERMINO) 20/02/2019 & 19/02/2024
[ CONCILIACAO BANCARIA - REPASSE
DATADO | HISTORICO DE MOVIMENTAGAO | ITENS DE DESPESAS
EVENTO (Discriminar: REPASSE - CONTRAPARTIDA - {conforme numeragio Crédito Débito
{conforme DEPOSITO - TRANSFERENCIA - DESPESAS constante no artigo 79 da Favorecida/Competéncia (nome do credor ou fornecedor) {valores que entram na | (valores que suem na Saldo
consto no CUSTEADAS - DESPESAS NAC CUSTEADAS PELA instrugto Normativa conta corrente) confa corrente)
extrato) PARCERIA - VERBA DE IMPLANTAGAO) xx/SMADS/2018)}
Saldo do Més Anterior (saldo que consta ng extrato do més anterior) 27.074,42
3/11 Recebimento do Fornecedor SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 44.624,30 71.698,72
4/11 Pagamento de Boleto 2.3 CALVO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 94,00 71.604,72
4/11 Pagamento de Boleto 2.3 IMPAKTO SISTEMAS LTDA 892,21 70.712,51
8/11 Transferencia enviada 23 COM MATERIAL CONSTR 266,74 70.445,77
8/11 Pagamento de Telefone 2.20 TIM S/A 39,90 70.405,87
8/11 Pagamento de Telefone 2.20 TIM S/A 137,44 70.268,43
9/11 TED 3.1 JOSE AUGUSTO QLIVEIRA 2.794,42 67.474,01
9/11 Impostos 3.1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ PAULO 160,33 67.313,68
9/11 impostos 3.1 DARF 75,74 67.237,97
10/11 Transferencia enviada 2.3 MARQUES GINAS 1.468,00 65.769,97
10/11 Pagamento de Boleto 23 CALVO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 624,32 65.145,65
10/11 Pagamento Fatura Agua 2.20 SABESP 211,81 64.933,84
18/11 Pagamento de Boleto 23 CALVO COMERCIO E !MPORTACAO LTDA 270,77 64.663,07
18/11 Pagamento de Boleto 2.3 CALVO COMERCIO E lMPORTACAO LTDA 1.518,95 63.144,12
19/11 Transferido da Poupanga 1.3 ASSOCIACAO X 12.689,39 75.833,51
19/11 Folha de Pagamento 1.3 ASSOCIACAO FNS 12.689,39 63.144,12
19/11 Pagamento Energia Eletrica 2.20 ELETROPAULO METROPOLITANA 715,53 62.428,59
23/11 Compra com cartdo 2.3 ATACADAQ 488,59 61.940,00
26/11 Compra com cartdo 2.3 RYDAN COMERCIO DE CO 139,58 61.800,42
26/11 Pagamento de Boleto 2:3 IMPAKTO SISTEMAS LTDA 619,04 61.181,38
29/11 Transferido da Poupanca 11 ASSOCIACAO X 1.142,04 62.323,42
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29/11 Transferido da Poupanga 11 ASSOCIACAO X 2.283,06 64.606,48
29/11 Transferido da Poupanga 1.3 ASSOCIAGAO X 57,39 64.663,87
29/11 Compra com cartdo 2:3 LOJAO DAS 1001 VARIE 106,00 64.557,87
29/11 Aplicagdo Poupanca 1.5 ASSOCIACAO DE 5.200,79 59.357,08
29/11 Aplicagdo Poupanca 11 ASSOCIACAO DE 1.688,19 1 57.668,89
29/11 Transferencia enviada 1.3 ASSOCIACAO FNS 1.142,04 56.526,85
29/11 Transferencia enviada 1.3 ASSOCIACAO FNS 3.996,09 52.530,76
29/11 Folha de Pagamento 1.1 ASSOCIACAO FNS 22.943,92 29.586,84
29/11 Folha de Pagamento 1.3 ASSOCIAGCAO FNS 2.283,06 27.303,78
Saldo final do més (de acordo com o extrato bancério) 60.796,18 60.566,82 27.303,78
|Saldo apurado no més na DEAFIN | 27.303,78 J
Saldo apurado na CONCILIACAQ BANCARIA 27.303,78
Despesas efetivadas no més de competéncia e néo liquidadas
Despesas com cheques ndo compensados
SALDO DA CONCILIACAO x DESPESAS NAG REALIZADAS 27.303,78

Despesas a serem restituidas na Presta¢do de Contas Parcial

Despesas bancarias indevidas

Movimentacdo Bancéria indevidas ou despesas ndo custeadas

Data: | 09/12/2021

Nome do Presidente ou Procurador ou Gerente do Servigo:

Ménica Elizabete da Cunha

N2 do RG: 18.430.090-3

N2 do CPF: 125.414.538-92

Assinatura: W
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Nome do Contador Resporﬁévél’:’j

Maria José Cristo;én /

N2 do CRC:

_—AS716#54040-3

Assinatura:

o
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